
Ministerstva vnútra Slovenskej republiky 
Centrum podpory Žilina, Kuzmányho 26, 012 23 Žilina 

 

1 

Č. p. :  CPZA-ON-2023/004645-008 V Žiline 9.2.2023 
 
 
 

VÝZVA NA PREDLOŽENIE PONUKY 
(zadávanie zákazky s nízkou hodnotou  

podľa ustanovenia § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 
zákonov v znení neskorších zákonov) 

 
 

I. NÁZOV, ADRESA A KONTAKTNÉ MIESTO VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA 
 

Názov: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky - Centrum podpory Žilina      
Adresa: Kuzmányho 26, 012 23 Žilina 
Krajina: Slovenská republika 
Internetová adresa organizácie (URL): http://www.minv.sk/  
Kontaktná osoba: Ing. Marián Bullo 
Telefón: +421 96140 5404 
E-mail: marian.bullo@minv.sk  
  

II. OPIS 
 

Názov zákazky: 
Opravy interiérového vybavenia 
Druh zákazky: služba  
Spoločný slovník obstarávania (CPV): 50800000-3 Rôzne opravárske a údržbárske služby  
Rozdelenie predmetu zákazky na časti: 
Požaduje sa predloženie ponuky na celý predmet zákazky, predmet zákazky nie je rozdelený na časti.    
Hlavné miesto poskytovania služieb:  
Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky – Centrum podpory Žilina, Kuzmányho 26, 012 23 Žilina a všetky objekty 
v pôsobnosti Centra podpory Žilina, t.j. v Žilinskom kraji 
Termín splnenia zákazky:  
Dodávka tovaru sa uskutoční v priebehu roka do 31.12.2023 na základe objednávok verejného obstarávateľa. 

Opis predmetu zákazky:  
Predmetom zákazky sú opravy interiérového vybavenia a bežnej údržby nábytku, dverí, lavíc, stoličiek, regálov, 
kovového nábytku, kovových stoličiek, zámkov, závesov, držiakov na vlajky, vlajkových tyčí a podobného 
vybavenia budov.  
 
Cena zákazky je vrátane všetkých nákladov, ktoré sú spojené s plnením zákazky (napr. náklady na dopravu) 
a s vykonaním požadovaných služieb na mieste podľa objednávky obstarávateľa v rámci Žilinského kraja. Najnižšia 
ponúknutá cena počas trvania zákazky je pevná a konečná. Navrhovaná cena musí byť uvedená v zložení: 

1. cena bez DPH, 
2. sadzba DPH a výška DPH, 
3. cena s DPH. 

Ak uchádzač nie je platiteľom DPH, na túto skutočnosť v ponuke upozorní. 
 
Ponuka bude vyhotovená v zložení, cena práce za opravu a cena za použitý materiál: 
 

P.č. Popis 

Merná 
jednotka 

(mj) 

Cena za 
mj bez 
DPH 

Cena 
spolu 
bez 
DPH 

Sadzb
a DPH 

Cena 
spolu 
s DPH 

1 
Cena práce vykonávaná na základe objednávky 
obstarávateľa hodina prác         

http://www.minv.sk/
mailto:marian.bullo@minv.sk


2 

Základné druhy použitých materiálov 
 

P.č. Popis 
Merná 

jednotka 
(mj) 

Cena za 
mj bez 
DPH 

Cena 
spolu bez 

DPH 

Sadzba 
DPH 

Cena spolu 
s DPH 

1. Smreková doska omietaná 25x150x4000 mm m3         

2. Smreková fošňa 50x200x4000 mm m3         

3. Smrekový hranol 100x100x4000 mm m3         

4. OSB doska, rovná hrana 15x1250x2500mm ks         

5. 
Drevotriesková doska laminovaná 18x2070x2800 
mm, dekor buk Bavaria D381  

ks         

6. Sololit surový, 3,2x1700x2745 mm  ks         

7. Sololit biely, 3x2070x2800  ks         

8. 
nerezový plech valcovaný za studena 
0.8x1000x2000 

kg  
 

  

9. 
nerezový plech valcovaný za studena 
1x1000x2000 

kg  
 

  

10. nerezový plech valcovaný za studena 5x100x2000 kg  
 

  

11. 
nerezová rúra bezošvá, ťahaná Ø 20x6000, hr, 
steny 1,5 mm 

kg  
 

  

12. 
nerezová rúra bezošvá, ťahaná Ø 10x6000, hr, 
steny 1,0 mm 

kg  
 

  

13. nerezový profil štvorcový uzatvorený 20x20x1,5 kg  
 

  

14. oceľový profil L 20/20/2 bm  
 

  

15. oceľový profil L 30/30/2 bm  
 

  

16. oceľová tyč plochá 20/5 bm  
 

  

17. oceľová tyč plochá 30/5 bm  
 

  

18. oceľová tyč kruhová 10 bm  
 

  

19. oceľová tyč kruhová 14 bm  
 

  

20. oceľový profil štvorcový uzatvorený 20/20/2 bm  
 

  

21. piest na otočnú stoličku do 150 kg ks  
 

  

22. piest na otočnú stoličku do 120 kg ks  
 

  

23. kríž hliníkový na otočnú stoličku do 120 kg ks  
 

  

24. kríž na otočnú stoličku hliníkový do 150 kg ks  
 

  

Spolu    

 
 
   
III. PREDPOKLADANÁ HODNOTA ZÁKAZKY:  
 
Predpokladaná hodnota zákazky je maximálne 7 000,- EUR bez DPH za celý predmet zákazky.  
 
 

 

 

 



3 

IV. ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE 
 

Komunikácia:  

Verejný obstarávateľ bude pri komunikácii s uchádzačmi resp. záujemcami postupovať v zmysle § 20 zákona 
prostredníctvom komunikačného rozhrania systému JOSEPHINE. Tento spôsob komunikácie sa týka akejkoľvek 
komunikácie a podaní medzi verejným obstarávateľom a záujemcami, resp. uchádzačmi. Uchádzač má možnosť 
registrovať sa do systému JOSEPHINE pomocou hesla alebo aj pomocou občianskeho preukazu s elektronickým 
čipom a bezpečnostným osobnostným kódom (eID). Technické požiadavky na systém a informácie o registrácii a 
o používaní systému JOSEPHINE sú uvedené na webovom sídle systému https://josephine.proebiz.com v položke 
„Knižnica manuálov a odkazov“. 

 

Verejný obstarávateľ upozorňuje, že predkladanie ponúk je umožnené iba autentifikovaným uchádzačom. Spôsob 
zrealizovania autentifikácie je uvedený v dokumente „Manuál registrácie záujemcu/uchádzača“ na webovom sídle 
systému https://josephine.proebiz.com v položke „Knižnica manuálov a odkazov“ 

 

Použije sa elektronická aukcia: Nie 

 

Lehota na predkladanie ponúk:  

Dátum: 20.2.2023     

Čas: 1200 hod.    

Spôsob predkladania ponúk:   
formou predloženia ponuky do predmetnej zákazky v elektronickej forme v systéme JOSEPHINE umiestnenom 
na webovej adrese https://josephine.proebiz.com 
 
V.  PODMIENKY ÚČASTI 
 
Neoverená kópia dokladu o oprávnení poskytovať službu, dodávať tovary, uskutočňovať stavebné práce 
(živnostenské oprávnenie alebo výpis zo živnostenského registra alebo iné než živnostenské oprávnenie, vydané 
podľa osobitných predpisov alebo výpis z obchodného registra) alebo potvrdenie príslušného orgánu, v ktorom 
musí byť zapísaný predmet podnikania oprávňujúci uchádzača na dodanie požadovaného predmetu zákazky – 
neoverená kópia. 
 

VI.  KRITÉRIÁ VYHODNOTENIA PONÚK 
 
Najnižšia cena. 
Na základe výsledku vyhodnotenia ponúk bude určený úspešný uchádzač. Neúspešných uchádzačov bude verejný 
obstarávateľ informovať o výsledku vyhodnotenia ponúk.  
 
 
VII.  PODMIENKY TÝKAJÚCE SA ZMLUVY 
 
Výsledkom verejného obstarávania budú objednávky na dodanie požadovaného množstva predmetu zákazky. 
Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo na základe výsledkov tohto postupu zadávania zákazky nevystaviť 
objednávku, resp. neuzavrieť zmluvu.  

Preddavok ani zálohová platba sa neposkytuje. 
Úhrada za predmet zákazky bude realizovaná formou bezhotovostného platobného styku prostredníctvom 
finančného úradu verejného obstarávateľa po dodaní predmetu obstarávania na základe objednávky“).  
 
VIII:  DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE: 
 
Postup hodnotenia ponúk: 
Verejný obstarávateľ bude ponuky vyhodnocovať z hľadiska splnenia požiadaviek na predmet zákazky a splnenia 
podmienok účasti iba ponuku uchádzača s najlepším návrhom na plnenie kritérií. V prípade, ak uchádzač 

https://josephine.proebiz.com/


4 

s najlepším návrhom na plnenie kritérií nepreukáže splnenie podmienok účasti alebo požiadaviek na predmet 
zákazky, verejný obstarávateľ pristúpi k hodnoteniu ponuky druhého uchádzača v poradí. Tento postup môže 
verejný obstarávateľ opakovať. 
 
Dôvody na zrušenie použitého postupu zdávania zákazky: 
Verejný obstarávateľ môže zrušiť použitý postup zadávania zákazky z nasledovných dôvodov: 

-  nebude predložená ani jedna ponuka, 
-  ani jeden uchádzač nesplní podmienky účasti, 
-  ani jedna z predložených ponúk nebude zodpovedať určeným požiadavkám vo výzve na     predkladanie 

ponúk, 
-  ak sa zmenili okolnosti, za ktorých sa vyhlásilo toto verejné obstarávanie   

 
Súčasťou ponuky uchádzača musí byť v zmysle § 14 zákona č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov a o 
zmene a doplnení niektorých zákonov jeho súhlas so spracovaním osobných údajov (vzor na súhlas je v prílohe 
tejto výzvy) a vyhlásenie, že v súlade s § 32 ods. 1 písm. f) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o 
zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov nemá uložený zákaz účasti vo verejnom 
obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo 
obvyklého pobytu. 

    

                                                                                                 

 
                                                                                                         JUDr. Milan Rebroš, PhD., v.r.   
                                                                                                                         riaditeľ        

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


